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Vicks MedDex o smaku miodu na kaszel suchy, 20 mg/15 ml,
syrop, 120 ml
 

Cena: 17,94 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 120 ml

Postać Syrop

Producent WICK PHARMA ZWEIGNIEDERLASSUNG
DER PROCTER & GAMBLE GMBH

Przeznaczenie Przeciwkaszlowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Vicks MedDex to miodowy syrop przeznaczony do łagodzenia suchego i uporczywego kaszlu.

Wskazania
Vicks MedDex stosuje się do leczenia suchego, drażniącego, nieproduktywnego kaszlu.

Działanie
Dekstrometorfan działa przeciwkaszlowo poprzez hamowanie odruchu kaszlu. W dawkach terapeutycznych nie hamuje aktywności
nabłonka rzęskowego.

Dawkowanie
Młodzież w wieku powyżej 14 lat i dorośli:

15 ml 3 razy na dobę.
Maksymalna dawka dobowa wynosi 45 ml.
Lek należy przyjmować doustnie. Przed użyciem wstrząsnąć butelką.

Skład

Substancją czynną jest dekstrometorfanu bromowodorek.
15 ml syropu zawiera 20 mg dekstrometorfanu bromowodorku.
Substancje pomocnicze: sacharoza, sacharyna sodowa, glikol propylenowy, etanol 96%, sodu cytrynian dwuwodny, kwas
cytrynowy bezwodny, karboksymetyloskrobia sodowa, polietylenu tlenek, aromat miodu L-166952 (zawierający glikol
propylenowy, miód, aromat miodu, karmel, disodu edetynian (EDTA), wodę oczyszczoną), mentoksypropanediol (TK 10),

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/vicks-meddex-o-smaku-miodu-na-kaszel-suchy-20-mg-15-ml-syrop-120-ml.html
https://aptekapodgwiazda.pl/vicks-meddex-o-smaku-miodu-na-kaszel-suchy-20-mg-15-ml-syrop-120-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
makrogolu stearynian, sodu benzoesan (E 211), aromat witułki, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Vicks MedDex o smaku miodu:

Jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na dekstrometorfanu bromowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników leku
Vicks MedDex o smaku miodu.
Jeśli u pacjenta występuje astma oskrzelowa, przewlekła obturacyjna choroba płuc (przewlekłe zapalenie oskrzeli i rozedma
płuc), zapalenie płuc, zahamowanie czynności układu oddechowego (depresja oddechowa), zaburzenia oddychania
(niewydolność oddechowa).
Podczas jednoczesnego stosowania niektórych leków poprawiających nastrój (inhibitory MAO).
U pacjentów z zaburzaną czynnością wątroby.

Działania niepożądane
Niezbyt często występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 100 osób):

Reakcje nadwrażliwości, w tym reakcje anafilaktyczne lub wstrząs anafilaktyczny, obrzęk jamy ustnej i gardła. Po pierwszych
objawach reakcji nadwrażliwości, NIE należy ponownie przyjmować leku. Należy poinformować lekarza.
Umiarkowane zmęczenie, zawroty głowy.
Nudności, problemy żołądkowo-jelitowe, wymioty.

Rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 1000 osób):

Wysypki skórne.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób):

Senność, omamy, rozwój uzależnienia, jeśli lek jest nadużywany

Ostrzeżenia

Jeśli u pacjenta występuje kaszel z wytwarzaniem znaczącej ilości śluzu (z odkrztuszaniem), powinien stosować ten lek tylko po
konsultacji i zgodnie z zaleceniami lekarza oraz z zachowaniem szczególnej ostrożności, ponieważ w takich okolicznościach
hamowanie kaszlu może być niepożądane.
Przewlekły kaszel może być wczesnym objawem astmy oskrzelowej. Ten lek jest zatem niewskazany w hamowaniu takiego
kaszlu, szczególnie u dzieci.
Należy wziąć pod uwagę, iż ten lek może prowadzić do psychicznego i fizycznego uzależnienia. U pacjentów ze skłonnością do
nadużywania leków lub uzależniania się od leków, ten lek powinien być stosowany przez krótki okres i pod ścisłą kontrolą
lekarza.
Lek zawiera 5% (v/v) alkoholu. Jeśli lek stosowany jest zgodnie z zaleceniami, z każdą dawką przyjmuje się 0,63 g alkoholu (na
15 ml).
Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki: 3 miesiące
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Producent
WICK PHARMA
Sulzbacher Str. 40-50, Niemcy
Schwalbach am Taunus
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